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Wycieczka dla grup na Spisz - Słowacki Raj - 2 dni

symbol oferty: AGA-SPI-SLO-2DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP NA SPISZ - SŁOWACKI RAJ - 2 DNI:

Spisz oferuje turystom jedyne w swoim rodzaju zamki, jaskinie, źródła termalne, architekturę ludową, historyczne i
malownicze osady, dziką przyrodę. Narodowy Park „Słowacki Raj" znajduje się we wschodniej części Słowacji.
Pierwotnie cały teren obecnego parku był jednolitą płaszczyzną, którą stopniowo biegi rzek oraz potoków pocięły
na kilka mniejszych i większych płaskowyżów (Glac, Geravy). Mniejsze potoczki w ciągu tysięcy lat wytworzyły w
Słowackim Raju charakterystyczne wąwozy z wodospadami (Kyseľ, Piecky, Sokolia dolina, Zejmarská roklina).

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd w godzinach rannych i przejazd do bogatego w pamiątki historyczne regionu Spiszu. Jednym z
najpiękniejszych miast Spiszu jest Lewocza (na liście UNESCO) - zwiedzanie starówki. Kolejną atrakcją na skalę
światową jest Spiski Hrad - zwiedzanie największych ruin zamku na Słowacji oraz Spiskiej Kapituły - zamek wraz
podgrodziem znajduje się na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Obiadokolacja, nocleg.

2 dzień
Śniadanie. Wycieczka do Parku Narodowego Słowackiego Raju Na terenie parku znajdujemy mnóstwo wąskich
kanionów i przepaści z wodospadami, przy pokonywaniu których trzeba sobie pomóc drabinkami i kładkami.
Najczęściej odwiedzanymi przez turystów są Suchá Belá, Veľký Sokol, końcowe zwężenia tego wąwozu - Róthova
roklina (Wąwóz Rotha) a także Przełom Hornadu i Kyseľ. Spacer wybranym szlakiem. Powrót do kraju w godzinach
wieczornych.

DODATKOWE INFORMACJE:

- Fakultatywnie: Ścieżka w koronach drzew; Jaskinia Bielska, Dobszyńska Jaskinia Lodowa (UNESCO),
- Aktywny wypoczynek i integracja: Paintball; strzelanie z łuku; spływy rzeką; jazda kładami (off road), kąpielisko
termalne.

CENA:

od 259 PLN/os przy grupie powyżej 55 uczestników
od 279 PLN/os przy grupie powyżej 45 uczestników
od 359 PLN/os przy grupie powyżej 30 uczestników
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ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

Przejazd autokarem
1 nocleg
1 śniadanie,
1 obiadokolacja
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
10 € opłaty programowej( zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i administracyjna,
ubezpieczenie na wypadek interwencji Górskiego Pogotowia Ratunkowego na Słowacji)
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacji miejskiej.

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2022):

€8.00 €6.00 Spiski Hrad zniżki dla młodzieży do 18 lat
€10.00 €5.00 Dobszyńska Jaskinia Lodowa zniżka dla dzieci do 15 lat
€2.00 €1.00 Słowacki Raj - wstęp do Parku Narodowego zniżka dla dzieci do 15 lat
€24.00 €19.00 Poprad- Aqua City zniżka dla dzieci, studentów i seniorów

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy
stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia
biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje
lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (
od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ).
Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery
odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura
Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.
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DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.
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